
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-OS/15 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 52. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornja Radgona, z dne 6. 6. 2013 v predloženi vsebini. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-4/2010-U108 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne 

in padavinske odpadne vode na območju Občine Gornja Radgona (druga obravnava). 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2013-U102 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesije za izvajanje 

javne službe pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-2/2013-U102 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sofinanciranju posebnih skupin 

v Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


 
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 35005-2/1999-U107 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odlok o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« – prva obravnava. Obravnava predloga 

odloka traja 30 dni. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-6/2012-U120 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2013 – skrajšani postopek, z vsemi prilogami. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ kot prilogo 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 478-041/2012-U109 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o podelitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena v lasti Občine Gornja Radgona nepremičninam v k.o. Črešnjevci, Gornja 

Radgona, Hercegovščak, Lastomerci, Mele, Negova, Orehovci, Police, Spodnja Ščavnica, 

Stavešinci in Zbigovci. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
Številka: 094-1/2013-U106 
Datum:   27.09.2013 
 
Na podlagi 7. in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08), 17. člena Odloka o podeljevanju priznanj 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
68/11) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel 
 

S K L E P 
o podelitvi priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2013 

 
Na podlagi predloga Komisije za priznanja, pohvale in nagrade Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona z dne, 28. 8. 2013, se podelijo priznanja Občine Gornja Radgona za leto 2013, kot sledi: 
 

• Nagrada akademika dr. Antona Trstenjaka se podeli ge. Karolini STAROVASNIK, in sicer 
za njeno življenjsko delo na področju kulture, izobraževanja, turizma in drugih področij dela.  
 

• Zlati grb Občine Gornja Radgona za leto 2013 se podeli g. Alojzu SLANIČU, in sicer za več 
letno aktivno delovanje na športnem področju in dosežene uspehe na področju strelskega športa, 
kar se označi kot življenjsko delo in je pustilo pečat pri pomenu in razvoju ter ugledu Občine 
Gornja Radgona. 

 

• Srebrni grb Občine Gornja Radgona za leto 2013 se podeli ge. Trudi KAMPUŠ, in sicer za 
pomemben prispevek na področju prostovoljstva in humanitarnosti, kar daje poseben pečat 
pomenu in ugledu občine. 

 

• Bronasti grb Občine Gornja Radgona za leto 2013 se podeli g. Janezu ŠENEKARJU, in 
sicer za dosežene uspehe na športnem, kulturnem in turističnem področju ter kot vzpodbuda za 
nadaljnje uspešno delo.  
 

• Listina Občine Gornja Radgona se podeli g. Branku PINTARIČU, in sicer za zasluge in 
dosežke na področju turizma in kulture ter kot vzpodbuda za uspešno delo še naprej. 

 

• Listina Občine Gornja Radgona se podeli g. Jakobu KOLARIČU, in sicer za dosežke in 
uspehe na področju prostovoljstva ter kot vzpodbuda za nadaljnjo skrb pri humanem delu. 

 

• Listina Občine Gornja Radgona se podeli g. Andreju BOHINCU, in sicer za zasluge in 
dosežke na področju ohranjanja kulturne dediščine ter kot vzpodbuda za nadaljnjo uspešno delo 
še naprej.  

 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
Dostaviti: 
§ prejemnikom priznanj (prip.) 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 011-1/2010 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme s strani Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona 

posredovano Poročilo o izvedbi nadzora finančnega načrta in zaključnega računa Krajevne 

skupnosti Gornja Radgona za leto 2012. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Nadzornemu odboru Občine Gornja Radgona 
§ Krajevni skupnosti Gornja Radgona 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-6/2012-U120 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja 

Radgona za obdobje 01.01.2013 do 30.06.2013. 

 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-6/2012-U120 
Datum:   27.09.2013 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 26.09.2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev programa nakupov na območju občine 

Gornja Radgona za leto 2013 (3. del). 

 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ računovodji, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor

